
 

 

ZARZĄDZENIE NR 75/2025 

WÓJTA GMINY DASZYNA 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2, pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024, 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz.U.2024, 

poz. 1530 z późn. zm.) Wójt Gminy Daszyna zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe bieżące o kwotę 48 722,00 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 1 do niniejszego Zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 

ogółem 53 666 145,02 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 48 722,00 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 2 do niniejszego Zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 

ogółem 58 083 471,58 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Daszyna 

 

 

Zbigniew Wojtera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 8288



Tabela Nr 1 

 
DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK 

 

                        
                   

w złotych 
  

                        

        
 

             

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

   

  
1 2 3 4 5 6 7 8 

   
  

bieżące 
   

  
758 

  
Różne rozliczenia 2 391 202,30 0,00 46 437,00 2 437 639,30 

   
   

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 60 031,00 0,00 46 437,00 106 468,00 
   

    
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 60 031,00 0,00 46 437,00 106 468,00 
   

  
852 

  
Pomoc społeczna 869 351,15 0,00 1 340,00 870 691,15 

   
   

85295 
 

Pozostała działalność 13 333,15 0,00 1 340,00 14 673,15 
   

    
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 038,00 0,00 1 340,00 9 378,00 
   

  
855 

  
Rodzina 2 058 970,71 0,00 945,00 2 059 915,71 

   
   

85595 
 

Pozostała działalność 17 227,00 0,00 945,00 18 172,00 
   

    
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 17 227,00 0,00 945,00 18 172,00 
   

  
bieżące razem: 32 298 875,78 0,00 48 722,00 32 347 597,78 

    

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    

  
majątkowe 

   

  
majątkowe razem: 21 318 547,24 0,00 0,00 21 318 547,24 

    

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 496 967,09 0,00 0,00 6 496 967,09 
    

                        

  
Ogółem: 53 617 423,02 0,00 48 722,00 53 666 145,02 

    

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
6 496 967,09 0,00 0,00 6 496 967,09 

    

                        
  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8288



Tabela Nr 2 

                           
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK 
  

                           
                     

Dział Rozdzia

ł 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 
 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 

801 
  

Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 8 397 641,55 8 055 270,55 7 648 850,55 6 037 037,01 1 611 813,54 164 640,00 241 780,00 0,00 0,00 0,00 342 371,00 342 371,00 253 385,25 0,00 0,00 
 zmniejszenie -517,09 -517,09 -517,09 0,00 -517,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 46 954,09 46 954,09 46 454,09 31 950,58 14 503,51 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 8 444 078,55 8 101 707,55 7 694 787,55 6 068 987,59 1 625 799,96 164 640,00 242 280,00 0,00 0,00 0,00 342 371,00 342 371,00 253 385,25 0,00 0,00 
 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 6 635 301,45 6 322 930,45 6 131 330,45 5 141 213,99 990 116,46 0,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 312 371,00 312 371,00 253 385,25 0,00 0,00 
 zmniejszenie -17,09 -17,09 -17,09 0,00 -17,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 42 017,12 42 017,12 42 017,12 29 946,48 12 070,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 6 677 301,48 6 364 930,48 6 173 330,48 5 171 160,47 1 002 170,01 0,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 312 371,00 312 371,00 253 385,25 0,00 0,00 
 

  
4350 

Zakup towarów 

(w 

szczególności 

materiałów, 

leków, 

żywności) w 
związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 2 115,56 2 115,56 2 115,56 0,00 2 115,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -17,09 -17,09 -17,09 0,00 -17,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 10 186,66 10 186,66 10 186,66 0,00 10 186,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 12 285,13 12 285,13 12 285,13 0,00 12 285,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4370 

Zakup usług 
związanych z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 834,95 834,95 834,95 0,00 834,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 451,91 451,91 451,91 0,00 451,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 1 286,86 1 286,86 1 286,86 0,00 1 286,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4740 

Wynagrodzenia 
i uposażenia 

wypłacane w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 7 618,91 7 618,91 7 618,91 7 618,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 4 562,05 4 562,05 4 562,05 4 562,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 12 180,96 12 180,96 12 180,96 12 180,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 31 506,13 31 506,13 31 506,13 31 506,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 20 378,28 20 378,28 20 378,28 20 378,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 51 884,41 51 884,41 51 884,41 51 884,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 7 834,51 7 834,51 7 834,51 7 834,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 5 006,15 5 006,15 5 006,15 5 006,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 12 840,66 12 840,66 12 840,66 12 840,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4860 Pozostałe 

wydatki bieżące 

przed zmianą 1 523,88 1 523,88 1 523,88 0,00 1 523,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8288



na zadania 

związane z 

pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 1 432,07 1 432,07 1 432,07 0,00 1 432,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 2 955,95 2 955,95 2 955,95 0,00 2 955,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 477 415,70 477 415,70 458 549,70 301 987,55 156 562,15 0,00 18 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 2 186,97 2 186,97 2 186,97 2 004,10 182,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 479 602,67 479 602,67 460 736,67 303 991,65 156 745,02 0,00 18 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z 
pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 4 936,50 4 936,50 4 936,50 4 936,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 1 662,11 1 662,11 1 662,11 1 662,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 6 598,61 6 598,61 6 598,61 6 598,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 982,05 982,05 982,05 982,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 341,99 341,99 341,99 341,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 1 324,04 1 324,04 1 324,04 1 324,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4860 

Pozostałe 
wydatki bieżące 

na zadania 

związane z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 341,01 341,01 341,01 0,00 341,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 182,87 182,87 182,87 0,00 182,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 523,88 523,88 523,88 0,00 523,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
80113 

 

Dowożenie 

uczniów do 

szkół 

przed zmianą 553 043,30 553 043,30 552 329,30 224 376,47 327 952,83 0,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 555 293,30 555 293,30 554 579,30 224 376,47 330 202,83 0,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4370 

Zakup usług 

związanych z 

pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 4 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
80146 

 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 29 531,86 29 531,86 27 531,86 0,00 27 531,86 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 29 531,86 29 531,86 27 031,86 0,00 27 031,86 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 27 531,86 27 531,86 27 531,86 0,00 27 531,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 27 031,86 27 031,86 27 031,86 0,00 27 031,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 2 575 058,90 2 472 758,90 1 037 590,40 778 622,74 258 967,66 30 600,00 1 404 568,50 0,00 0,00 0,00 102 300,00 102 300,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 2 576 398,90 2 474 098,90 1 037 590,40 778 622,74 258 967,66 30 600,00 1 405 908,50 0,00 0,00 0,00 102 300,00 102 300,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85295 

 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 55 448,52 55 448,52 16 810,52 0,00 16 810,52 30 600,00 8 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 56 788,52 56 788,52 16 810,52 0,00 16 810,52 30 600,00 9 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
3290 

Świadczenia 

społeczne 

wypłacane 

obywatelom 

przed zmianą 8 038,00 8 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8288



Ukrainy 

przebywającym 

na terytorium 

RP 
po zmianach 9 378,00 9 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 403 956,70 2 403 956,70 630 691,70 563 901,88 66 789,82 36 000,00 1 737 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 945,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 2 404 901,70 2 404 901,70 630 691,70 563 901,88 66 789,82 36 000,00 1 738 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85595 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 17 227,00 17 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 945,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 18 172,00 18 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
3290 

Świadczenia 

społeczne 

wypłacane 

obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym 

na terytorium 

RP 

przed zmianą 17 227,00 17 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 945,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 18 172,00 18 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

921 
  

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 586 100,00 586 100,00 341 100,00 80 000,00 261 100,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 586 100,00 586 100,00 341 100,00 80 000,00 261 100,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 26 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 26 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 

Zakup 
materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 34 100,00 34 100,00 34 100,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 58 034 749,58 31 599 136,43 25 812 770,78 11 810 834,39 14 001 936,39 478 980,50 3 811 444,50 0,00 0,00 1 495 940,65 26 435 613,15 26 435 613,15 6 206 045,98 0,00 0,00 
 zmniejszenie -1 017,09 -1 017,09 -1 017,09 0,00 -1 017,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 49 739,09 49 739,09 46 954,09 31 950,58 15 003,51 0,00 2 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 58 083 471,58 31 647 858,43 25 858 707,78 11 842 784,97 14 015 922,81 478 980,50 3 814 229,50 0,00 0,00 1 495 940,65 26 435 613,15 26 435 613,15 6 206 045,98 0,00 0,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8288


		2025-08-05T11:37:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




